

دیدار جمعی از فرماندهان و مسئولین مرکز آموزشی ۰۷ کازرون با امام جمعه این شهرستان



سرویس خبری / سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون در آستانه ۲۹ فروردین سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران و حماسه آفرینی های نیروی زمینی ارتش، جمعی از فرماندهان، مسئولین و کارکنان این مرکز به منظور تجدید میثاق با آرمان های امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری (مد ظله) با امام جمعه کازرون دیدار کردند.

در این دیدار که با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد، امیر سرتیپ محمد عسکری فرمانده مرکز ضمن تبریک این ایام گفت: در ابتدای انقلاب اسلامی دشمنان و گروه های مخالف سعی داشتند برای تضعیف نظام، ارتش را منحل کنند ولی امام خمینی (ره) به عنوان بزرگترین حامی ارتش از انحلال آن جلوگیری و شخصاً روز ۲۹ فروردین را به عنوان روز ارتش جمهوری اسلامی ایران نامگذاری کردند.

در ادامه این جلسه حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون نیز ضمن تبریک ایام ولادت حضرت صدیقه طاهره (س) روز ارتش را به همه ارتشیان، مخصوصاً کارکنان این مرکز تبریک گفت.

وی در ادامه، دیداری، ولایت مداری، انسجام و اطاعت پذیری را از ویژگی های بارز ارتش جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: امروز وجود افسران متعهد و مؤمن در نیروهای ۴گانه ارتشی، از آن یک ارتش نمونه در منطقه و جهان ساخته است. در پایان این دیدار نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حجت الاسلام خرسند در دفتر وی اقامه گردید.

تلاش خدایسپندانه حامیان در رفع نیاز ایتام و رشد ۳۴٪ نسبت به سال قبل

جهت حمایت از ۲۲۴ تیم و ۱۱۴ فرزند محسنین تحت حمایت، حامیان نیکوکار ماهیانه به صورت میانگین ۳۳۰ میلیون ریال پرداخت می نمایند.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از کمک سه میلیاردی چهار صد و هفت و هفت میلیون ریالی حامیان نیک اندیش و خیر در سال ۱۳۹۳ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی کمیته امداد قائمیه: سجاد افراسیابی با بیان اینکه مساعدت های حامیان خیر اندیش به ایتام شامل کمک های معنوی و مادی می باشد تصریح کرد در حال حاضر ۱۲۹۵ نفر حامی حمایت ۲۲۴ تیم و ۱۱۴ فرزند محسنین تحت حمایت امداد قائمیه را بر عهده دارند. وی افزود حامیان ماهیانه به صورت میانگین بیش از ۳۳۰ میلیون ریال به ایتام پرداخت می نمایند. افراسیابی با اشاره به اینکه کمک حامیان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴٪ رشد داشته است ابراز کرد با تلاش های صورت گرفته و برنامه ریزی های لازم در خصوص جذب حامیان جدید و ارتباط مستمر با حامیان افزایش چشمگیر کمکها را مجدد پیش بینی نمود.

پیش بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۴/۱/۳۰ الی شنبه ۹۴/۲/۵

ایام هفته	دما درجه حرارت (C) حداقل	دما درجه حرارت (C) حداکثر	سرعت وزش باد (M/s)	طلوع خورشید	غروب خورشید
یکشنبه	۱۳	۲۸	۳	۶:۳۳	۱۹:۳۲
دو شنبه	۱۴	۲۹	۳	۶:۳۲	۱۹:۳۳
سه شنبه	۱۵	۳۰	۲	۶:۳۲	۱۹:۳۴
چهارشنبه	۱۶	۳۳	۲	۶:۳۰	۱۹:۳۴
پنجشنبه	۲۱	۳۵	۳	۶:۲۹	۱۹:۳۵
جمعه	۲۳	۳۴	۴	۶:۲۸	۱۹:۳۵
شنبه	۲۰	۳۳	۳	۶:۲۷	۱۹:۳۶

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C) حداقل	دما درجه حرارت (C) حداکثر	رطوبت
۹۴/۱/۲۲	۲۰	۳۴	۱۷
۹۴/۱/۲۳	۲۰	۳۵	۱۴
۹۴/۱/۲۴	۲۲	۲۸	۱۸
۹۴/۱/۲۵	۱۲	۲۹	۸
۹۴/۱/۲۶	۱۸	۲۹	۲۰
۹۴/۱/۲۷	۲۱	۳۲	۱۷
۹۴/۱/۲۸	۲۰	۳۴	۱۸

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع پیامک روزنامه طلوع ۰۹۳۸۹۴۷۲۲۵۲

فکس دفتر شیراز: ۳۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۴۲۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۳۰ فروردین ماه ۱۳۹۳

دهه فرهنگ کازرون، اردیبهشت ماه برگزار می شود



اولین دیدار هنرمندان با فرماندار شهرستان کازرون در سال جدید در محل تالار نصر... مردانی برگزار گردید. در ابتدای این مراسم پس از تلاوت آیاتی چند از کلام ۱۰۱ مجید رضاخانشا رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ضمن خیر مقدم به حضار و گرامی داشت سال دولت و ملت همدلی و هم زبانی به اختصار گوشه ای از فعالیت های فرهنگی و هنری که در سال ۱۳۹۳ با همکاری کارکنان اداره و هنرمندان شهرستان صورت گرفته بیان نمود.

وی طی سخنانی بیان داشت: در مجموع در سال گذشته حدود ۲۰۰ فعالیت در زمینه های مختلف صورت گرفت که جای تقدیر دارد از همه عزیزانی که به نوعی با ما همراه و همدل بوده اند. وی برنامه هایی از قبیل برای نمایشگاه های کتاب در ایام و مناسبت مختلف برگزاری نمایشگاه های خوشنویسی نقاشی - عکس - تذهیب در طول ایام سال در محل نگارخانه پر نیان، برگزاری هفتمین سوگواره عکس عاشورایی شهرستان - برگزاری منظم کلاسهای خوشنویسی - تئاتر - شعرو داستان - برگزاری چند کنسرت موسیقی با مجوز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس - برگزاری شب های ساز و موسیقی - برگزاری نهمین جشنواره تئاتر استانی دفاع مقدس در مدت ۳ روز با حضور هنرمندان مطرح تئاتر استان - برگزاری شب شعر های مختلف در طول سال - اجرای نمایش های عروسکی - هم چنین کسب موفقیت هنرمندان تئاتر شهرستان در جشنواره مختلف در طول سال و برگزاری چهارمین جشنواره منطقه ای فیلم نامه نویسی کوه بيشاپور با حضور یازده استان کشور را از جمله برنامه های مطرح اجرا نمایند.

جشنواره قرآنی دختران دانشجو معلم دو شهرستان فارس در کازرون آغاز شد

جشنواره قرآنی دختران دانشجو معلم دانشگاه های فرهنگیان شهرستان های کازرون و شیراز، روز پنجشنبه به میزبانی کازرون آغاز شد. رییس دانشگاه فرهنگیان زینب کبری کازرون، گفت: در این جشنواره قرآنی بیش از ۱۰۰ نفر از دختران دانشجو از دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید باهنر شیراز، مرکز سلمان شیراز و دانشگاه فرهنگیان کازرون شرکت دارند.

بارزه نیروهای مسلح روز ارتش در کازرون گرامی داشته شد

برگزاری مراسم روز ارتش در کازرون گروه خبری: سید علی هاشمی / علی گلچین / رضا گلچین: مراسم گرامی داشت ۲۹ فروردین روز ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور مسئولین شهرستان، فرماندهان نیروهای نظامی و انتظامی خانواده های معظم شهدا، و ایثارگران - بازنشستگان نیروهای مسلح و اقشار مختلف مردم در کازرون برگزار شد. در این مراسم پس از تلاوت قرآن کریم و نواختن سرود جمهوری اسلامی امیر سرتیپ عسکری فرماندهی مرکز آموزش ۰۷ شهید سرلشکر ترابی کازرون و شیراز، روز پنجشنبه به میزبانی کازرون آغاز شد. رییس دانشگاه فرهنگیان زینب کبری کازرون، گفت: در این جشنواره قرآنی بیش از ۱۰۰ نفر از دختران دانشجو از دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید باهنر شیراز، مرکز سلمان شیراز و دانشگاه فرهنگیان کازرون شرکت دارند.

والدین مهمترین منبع آگاهی تغذیه ای برای دانش آموزان به شمار می روند

کارگاه آموزشی پایگاه تغذیه سالم و بوفه بهداشتی مدارس، ویژه مدیران مدارس کازرون طی دو روز در کانون شهدای رضوان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، با توجه به اهمیت و نقش تغذیه مناسب و مواد غذایی سالم و بهداشتی در تأمین سلامت دانش آموزان و ارتقای آگاهی مدیران مدارس در این زمینه، کارشناس سلامت و تندرستی مدیریت آموزش و پرورش کازرون با همکاری شبکه بهداشت و درمان و هلال احمر شهرستان یک دوره کارگاه آموزشی پایگاه تغذیه سالم و بوفه بهداشتی مدارس برای مدیران سه مقطع تحصیلی برگزار نمود. بدالاه روستا، کارشناس سلامت و تندرستی آموزش و پرورش کازرون، در خصوص ویژگی های یک بوفه سالم برای دانش آموزان اظهار کرد: سلامت دانش آموزان بستگی به تغذیه صحیح دارد، تغذیه صحیح نه تنها باعث رشد جسمی و روانی بلکه موجب افزایش بهره هوشی نیز می شود و تصریح کرد: دانش آموزان علاوه بر وعده های اصلی غذا، نیاز

زیر نظر: شورای نویسندگان روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفن: ۴۲۲۲۹۲۴۶

سال بیستم شماره ۱۵۱۶ صفحه ۹

بر لزوم احداث مجتمع فرهنگی اندیشه های ماندگار تأکید شد

سرویس خبری / روزنامه طلوع: روز جمعه بیست و هشتم فروردین ماه جاری شماری از اصحاب رسانه و قلم و خبرنگاران و مسئولین روزنامه طلوع و هفته نامه های بيشاپور، سلمان و شهر سبزه دعوت یکی از پیشکسوتان فرهنگی و فعالین اجتماعی (افای حسن محقق) مقابل هتل بيشاپور واقع در بلوار شهیدان گل های داودی گرد هم آمدند. در این جلسه وی ضمن قدرانی از فرهنگیان بویژه اصحاب رسانه پیشنهاد احداث مجتمع فرهنگی اندیشه های ماندگار داد و به بیان اهداف و نیات ایجاد آن پرداخت. البته برای تحقق این مهم باید خبری حاضر به تأمین اعتبار و هزینه آن باشند. این مجتمع که پیشنهادی بر تهیه معروف به امامان نقی و هادی (ع) داده شد علاوه بر خیرین باید با مساعدت میراث فرهنگی، منابع طبیعی و شهرداری صورت گیرد تا عملیاتی شود و گرنه اجرا نخواهد شد. در این مجموعه پیش بینی گردآوری اسناد و آثار فرهنگی شهرستان کازرون انجام شده است. در ادامه جلسه جلسه حضار به تبادل نظر پرداختند و به قید قرعه خبر رسانی رسمی آن به روزنامه خبر و خبر رسانی محلی آن به هفته نامه شهر سبزه محول گردید.

دانش آموز کازرونی مقام برتر استان در سمینار علمی زبان انگلیسی را کسب کرد

سرویس خبری / سید علی هاشمی: سارا مشایخ دانش آموز کازرونی در سمینار علمی سبک زندگی اسلامی ایرانی که به زبان انگلیسی در شیراز برگزار شد، در بین برگزیدگان مقام برتر این سمینار جای گرفت و از وی تجلیل شد. این دانش آموز برگزیده ی کانون زبان ایران می باشد و مشغول به تحصیل در کلاس اول دبیرستان نمونه دولتی حجاب کازرون می باشد.

جشنواره تجلیل از دانش آموزان نخبه علمی با حضور پرفسور خدادوست

با حضور پرفسور خدادوست، استاد و متخصص برجسته چشم پزشکی جشنواره تجلیل از دانش آموزان نخبه و برگزیدگان المپیادهای علمی برگزار می شود. مدیر آموزش و پرورش کازرون از برگزاری جشنواره تجلیل از دانش آموزان نخبه و برگزیدگان المپیادهای علمی در کازرون خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، مرتضی دیانتي نسب مدیر آموزش و پرورش کازرون اظهار داشت: جشنواره تجلیل از نخبگان علمی و برترین های کنکور ۹۳ شهر کازرون با حضور افتخاری پرفسور علی اصغر خدادوست، مسئولان استانی و منطقه ای برگزار می شود. وی در همین ارتباط گفت: یکی از مهم ترین برنامه های آموزش و پرورش کازرون در سال جدید، ارتقای سطح علمی دانش آموزان و کیفیت بخشی به فعالیت های آموزشی مدارس است و در همین راستا جشنواره تجلیل از برگزیدگان آزمون های سراسری دانشگاه ها، دانش آموزان نخبه علمی مدارس و المپیادهای درسی در سی و یکم فروردین ماه جاری برگزار می شود. مدیر آموزش و پرورش کازرون تصریح کرد: به منظور تشویق و ایجاد انگیزه در دانش آموزان کنکوری، جوایز بسیار ارزنده ای برای رتبه های تک رتبه ای و دو رتبه ای در کنکور ۹۴ در نظر گرفته ایم. خاطر نشان می شود این جشنواره با حضور افتخاری پرفسور خدادوست، دانش آموزان، اولیای مدرسه، مدیران مدارس، مسئولین و مقامات شهرستان و استان و تعدادی از پیشکسوتان و بازنشستگان دوشنبه سی و یکم فروردین ماه جاری ساعت ۱۰ صبح در محل باشگاه فرهنگیان برگزار خواهد شد.

بازدید مسئول تربیت بدنی شهرستان کازرون از استخر کوثر

سرویس خبری / علیرضا گلچین: رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان به همراه سروان پاسدار محمد جواد افشار نژاد مسئول تربیت بدنی سپاه و کانون بسج ورزشکاران از استخر سر پوشیده کوثر بازدید کردند. در این بازدید مقرر شد که ضمن تذکرات لازم به مدیر استخر به نکات فنی و بهداشتی و نظافت استخر توجه شود و همچنین در جهت سرکشی در مجموعه ورزشی شهدا از تعمیرات پلکان تماشاگران و تعویض و ساخت مخزن ۱۷۰۰۰ لیتری آب شرب چمن و تعمیر و تجهیز خوابگاه ورزشی بازدید مقرر شد که تعامل در جهت تسریع و ترفیع و پیشرفت ورزش شهرستان بین اداره ورزش و جوانان و کانون بسج ورزشکاران سپاه ایجاد گردد.